

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.27302 บ้านเมืองยาง-บ้านกระเบื้องนอก อำเภอเมืองยาง
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.๒๗๓๐๒

2. บ้านเมืองยาง-บ้านกระเบื้องนอก อำเภอเมืองยาง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 6 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร ยาว 330 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 2,640 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่
อบจ.นม. กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ก.พ. 2568 เป็นเงิน 2,406,545.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวัฒนพงษ์ สิงห์พิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 ชัยณรงค์ เลาะไรสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.3 นิวัฒน์ หุ่นฉัตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายวุฒิพงษ์ วัฒนปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

นิวัฒน์ หุ่นฉัตร

06 กุมภาพันธ์ 2568 13:44:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบอุ่น.ม.27302 บ้านเมืองยาง-บ้านกระเบื้องนอก อำเภอเมืองยาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	274.000	512.96	140,551.04	1.3642	699.78	191,739.72
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)กรณีย้าย CSS- 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,640.000	86.75	229,020.00	1.3642	118.34	312,429.06
3		ตร.ม.	2,640.000	34.13	90,103.20	1.3642	46.56	122,918.73
4		ตร.ม.	2,640.000	349.69	923,181.60	1.3642	477.04	1,259,404.33

นิวตัน ทุนจัด

06 กุมภาพันธ์ 2568 13:56:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.ม.27302 บ้านเมืองยาง-บ้านกร่าง-บ้านกร่าง-บ้านกร่าง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 3.2.1 ชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ (งานโครงสร้าง) 3.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ชุด	8,000	1,389.37	11,114.96	1.3642	1,895.37	15,163.02
6	3.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	74,000	290.00	21,460.00	1.3642	395.61	29,275.73
รวมราคากลาง								2,406,545.66




นิวัฒน์ ทุนอุดร

06 กุมภาพันธ์ 2568 13:56:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้าง บ้านเมืองอย่างบ้านกระเบื้องนอก อำเภอเมืองยาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเฉพาะของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


(ชัยณรงค์ เลาะไสสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง